
LIGNE 50 LE HAVRE - HONFLEUR - LISIEUX

0 0

 lu ma  lu ma

JOURS DE CIRCULATION  me je me je

0 ve sa dim ve sa dim

LA RIVIERE SAINT SAUVEUR centre* 07:36 15:58

0 st clair* 07:38 16:00

HONFLEUR les marronniers* 07:40 16:02

0 emile renouf* 07:41 16:03

0 gare routière arrivée* 07:43 16:05

0 gare routière départ* 07:48 16:10

0 montpensier* 07:50 16:12

0 a.sorel * 07:52 16:14

0 vert feuillage* 07:53 16:15

0 la claire* 07:54 16:16

EQUEMAUVILLE château d'eau* 07:56 16:18

0 centre* 07:57 16:19

0 monument* 07:58 16:20

0 hôpital* 07:59 16:21

SAINT GATIEN DES BOIS portes rouges 08:03 16:25

COUDRAY RABUT (PONT L'EVÊQUE) coudray rabut 08:09 16:31

PONT L'EVEQUE st mélaine 08:10 16:32

0 g.clemenceau 08:13 16:35

0 centre commercial 08:14 16:36

MANNEVILLE LA PIPARD manneville la pipard 08:18 16:41

FIERVILLE LES PARCS carrefour 08:19 16:42

LE BREUIL EN AUGE perelle 08:21 16:44

0 cimetière 08:22 16:45

OUILLY LE VICOMTE mairie 08:28 16:51

LISIEUX les suédoises* 08:33 16:56

0 providence* 08:34 16:58

0 les buissonnets* 08:35 17:00

0 clemenceau* 08:36 17:02

0 s.n.c.f. 08:40 17:07

0 mitterrand (la poste)* 08:46 17:14


